nie podjął uchwały w sprawie rekomendacji w przedmiocie pokrycia straty Spółki za rok 2022.

Sezonowość
Emitent oraz spółki zależne nie prowadzą działalności gospodarczej o charakterze cyklicznym oraz
o charakterze sezonowym. Jednakże w roku 2023 zdecydowanie większa część przychodów Grupy przypadnie
na IV kwartał tego roku. Wynika to z harmonogramów realizowanych projektów.

Wskazanie akcjonariuszy NEWAG S.A. posiadających bezpośrednio
lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów
na Walnym Zgromadzeniu Emitenta

Akcjonariat Spółki wg wiedzy Spółki opartej na przekazywanych informacjach od akcjonariuszy na dzień
21.04.2023 r., tj. dzień przekazania raportu rocznego za rok 2022 oraz na dzień przekazania raportu za I kwartał
2023 roku, tj. 19.05.2023 r. kształtował się następująco:

Akcjonariusz

Liczba Akcji oraz
liczba głosów

stan
na 19.05.2023

% głosów
na WZ
stan na

19.05.2023

% udział
w kapitale

zakładowym
stan na

19.05.2023

Liczba
Akcji/Liczba
głosów stan

na 21.04.2023

% głosów
na WZ
stan na

21.04.2023

% udział
w kapitale

zakładowym
stan na

21.04.2023

Jakubas Investment Sp. z o.o.
oraz pozostali sygnatariusze
porozumienia z dnia 03.07.2015*

24 380 391 54,18 54,18 24 380 391 54,18 54,18

NATIONALE NEDERLANDEN OFE
(dawniej ING OFE)

3 974 327 8,83 8,83 3 974 327 8,83 8,83

Allianz OFE (poprzednio łącznie:
Allianz OFE, Allianz DFE, Drugi Allianz
OFE)

3 600 000 8,00 8,00 3 603 550 8,01 8,01

Fundusze Generali OFE, Generali
DFE, NNLife OFE i NNLife DFE

3 346 865 7,44 7,44 3 346 865 7,44 7,44

PZU OFE 3 274 363 7,28 7,28 3 274 363 7,28 7,28

Pozostali 6 424 055 14,27 14,27 6 420 505 14,26 14,26

Razem 45.000.001 100,00 100,00 45.000.001 100,00 100,00

*Porozumienie, o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt 5) Ustawy o ofercie łączące Pana Zbigniewa Jakubasa
wraz z podmiotem zależnym Jakubas Investment Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, FIP 11 Fundusz
Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych, Pana Zbigniewa Konieczka wraz z podmiotem zależnym
Sestesso Sp. z o.o. z siedzibą w Młodowie oraz Pana Bogdana Borka wraz z podmiotem zależnym Immovent Sp.
z o.o. z siedzibą w Nowym Sączu. Zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym przez Spółkę i przekazanym do
publicznej wiadomości raportem bieżącym 4/2022 łączny udział Stron Porozumienia wynosi 24.380.391 sztuk